签发人:邱展甬鄞中党[2023] 03号 峰

关于"王宽诚育才教师”、“四有”好教师的推荐选树公示

各处室、教研组：

根据《关于选树第三十四届王宽诚育才教师的通知》和《关于组织

开展第三批宁波市“四有”好老师推荐选树活动的通知》，经学校党政

联席会议集体审议通过，骆敏洁等 3名教师纳入“王宽诚育才教师”

和“四有”好老师宣传选树对象，现予以公示。

二、公示期内，任何个人可通过来信、来电、来访的形式反映公示

对象存在的问题。反映问题要坚持实事求是原则

1.骆敏洁，鄞州中学，拟推评第三十四届“王宽诚育才教师”。

2.徐灵辉，鄞州中学，拟推评第三批宁波市“四有”好教师。

3.黄明敏，蓝青高中，拟推评第三批宁波市“四有”好教师。

一、公示时间：2023年 6 月 26日至 2023年 6 月 3 0 日。

。

主题词：王宽诚育才教师 “四有”好教

     三、公示电话：

       校党委 邱  展  峰  83039500

       校长室 王 仕 杰 83039702

中共宁波市鄞州中学委员会

2023年 6 月 26日

师

中共宁波市鄞州中学委员会

公示

2023年 6 月 26日印发

中共宁波市鄞州中学委员会文件